МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ Г.БОГОТОЛА»

ПРИКАЗ № 160

Об итогах муниципального этапа всероссийской 21.11.2024
олимпиады школьников по экологии
2024-2025 учебного года.

В соответствии с Порядком проведения всероссийской олимпиады
школьников, утвержденным приказом Министерства просвещения
Российской Федерации от 27.11.2020 № 678 « Об утверждении Порядка
проведения всероссийской олимпиады школьников», приказом министерства
образования Красноярского края от 31.10.2024 № 51-11-04 «Об утверждении
сроков проведения муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников в 2024/25 учебном году в Красноярском крае по
общеобразовательным предметам», письмом министерства образования
Красноярского края «О проведении муниципального этапа всероссийской
олимпиады школьников» от 16.10.2024 № 75-11866, приказом управления
образования города Боготола от 28.10.2024 № 131 « О проведении
муниципального этапа всероссийской олимпиады школьников г. Боготола»
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить итоговые результаты муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников в городе Боготоле по экологии
согласно приложению.

2. Разместить приказ об итоговых результатах муниципального этапа
всероссийской олимпиады школьников по экологии на сайте Управления
образования города Боготола в разделе работа с одаренными детьми.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Исполняющий обязанности
начальника Управления образования

Я.И. Вититникова

Приложение к приказу
№ 160 от 21.11.2024

Итоговые результаты муниципального этапа всероссийской олимпиады
школьников города Боготола по экологии

2024-2025 учебный год

ФИ
■ - ,

Учреждс
ние

Класс Макс.
балл

Набр.
балл

Статус

1 Яненко Арина 6 7 100 15 Участник

2 Екимова Александра 6 7 100 12,5 Участник

3 Шондирова Нелли 6 7 100 7,5 Участник

4 Романова Елизавета 4 7 100 5 Участник

5 Федосеенко Елизавета 4 7 100 5 Участник

6 Польдяева Анна 4 7 100 0 Участник

7 Сидоренко Валерия 6 8 100 7,5 Участник

8 Колесникова Дарья 4 8 100 5 Участник

9 Павлова Василиса 4 8 100 2,5 Участник

10 Игнатенко Полина 6 9 100 40 Призер

11 Грисюк Елизавета 6 9 100 37,5 Участник

12 Рубан Кира 3 9 100 12,5 Участник

13 Никиенко Дарья 5 9 100 10 Участник

14 Живуцкая Анастасия 5 9 100 5 Участник

15 Дегтярева Екатерина 4 9 100 5 Участник

16 Шелепенько Илья 3 9 100 5 Участник

17 Обершов Антон 6 10 100 25 Участник

18 Бугаева Наталья 5 10 100 22,5 Участник

19 Мельниченко Арина 6 10 100 22,5 Участник

20 Ризоева Алина 3 10 100 20 Участник

21 Федоренко Мария 6 10 100 15 Участник

22 Александрова Ирина 3 10 100 12,5 Участник

23 Лавренов Тимур 4 10 100 10 Участник

24 Жалейко Дарья 4 10 100 10 Участник

25 Данилова Владислава 3 10 100 5 Участник

26 Сиражидинова Айида 3 10 100 2,5 Участник

27 Никиенко Анастасия 5 10 100 0 Участник

28 Кирьянова Эмма 3 11 100 37,5 Участник

29 Коновалов Тимофей 3 11 100 35 Участник

30 Ланько Алина 5 11 100 30 Участник

31 Иванова Полина 3 11 100 22,5 Участник

32 Алимова Валерия 4 11 100 20 Участник

33 Манаенко Мария 6 11 100 12,5 Участник

34 Васильева Александра 6 11 100 12,5 Участник

35 Королькова Елизавета 5 11 100 10 Участник

36 Кандалинцев Максим 4 11 100 7,5 Участник

37 Трофимов Вячеслав 4 11 100 5 Участник